
 

dla rozwoju Mazowsza 

 

Strona 1 z 2 

Milanówek, dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 
TOM.271.2.36.2015 

ZPU.539/2015 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy:   Zamówienia na wykonanie folderu „Atrakcje turystyczne Milanówka” oraz przewodnika, 

mapy turystycznej oraz tablic informacyjnych wraz z montażem prezentujących szlak 

turystyczny wzdłuż najciekawszych obiektów zabytkowej architektury willowej Milanówka 

 

Zamawiający informuje, że do dnia  07.08.2015 r. do godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty: 

 

oferta nr 1 firmy: 

AGENCJA PROMOCYJNO - WYDAWNICZA UNIGRAF Józef Kloska, ul. Hetmańska 38,  

85-039 Bydgoszcz,  

cena netto: 150.000,00 zł, cena brutto: 173.700,00 zł, 

 

oferta nr 2 firmy: 

Agencja Reklamowa FORMIND Sp. z o.o., ul. Kościuszki 6/5, 40-049 Katowice, 

cena netto: 113.445,00 zł, cena brutto: 139.537,35 zł, 

  

oferta nr 3 firmy: 

LINGBRETT STUDIO GRAFICZNE, al. Spacerowa 104, 05-825 Książenice,  

cena netto: 71.162,00 zł, cena brutto: 87.529,26 zł, 

  

po terminie wpłynęła 1 oferta: 

 

oferta nr 1 firmy: 

FOTO-VIDEO-MARK PUH Marek Tymiński, ul. Sobieskiego 10, 83-220 Skórcz, 

cena netto: 110.985,37 zł, cena brutto: 122.382,00 zł. 

 
Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: 

LINGBRETT STUDIO GRAFICZNE, al. Spacerowa 104, 05-825 Książenice,  

przy uwzględnieniu następujących wymagań (uzasadnienie wyboru oferty): 

najniższa cena za wykonanie usługi. 

 

Poniżej wymienione oferty firm zostały odrzucone z uwagi na fakt, że ich cena przekraczała 

wartość jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zadania: 
 

oferta nr 1 firmy: 

AGENCJA PROMOCYJNO - WYDAWNICZA UNIGRAF Józef Kloska, ul. Hetmańska 38,  

85-039 Bydgoszcz,  

cena netto: 150.000,00 zł, cena brutto: 173.700,00 zł, 

 

oferta nr 2 firmy: 

Agencja Reklamowa FORMIND Sp. z o.o., ul. Kościuszki 6/5, 40-049 Katowice, 

cena netto: 113.445,00 zł, cena brutto: 139.537,35 zł. 

 

 



 

dla rozwoju Mazowsza 

 

Strona 2 z 2 

Poniżej wymienione oferty firm zostały odrzucone z uwagi na fakt, że wpłynęły po terminie 

składania: 
 

oferta nr 1 firmy: 

FOTO-VIDEO-MARK PUH Marek Tymiński, ul. Sobieskiego 10, 83-220 Skórcz, 

cena netto: 110.985,37 zł, cena brutto: 122.382,00 zł. 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza Miasta Milanówka 

Joanna Sierpińska 

/-/ 

Kierownik Technicznej Obsługi Miasta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Nr 0051.229.15 od dnia 11.08.2015 r. do dnia 18.08.2015 r. 
 


